
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 2485 - 11 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

DECRETO Nº 265/2025 ......................................................................................................... 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2025 .................................................................................... 4 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2025 .................................................................................... 5 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE INEXIGIBILIDADE Nº 014/2025 

RESUMO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO ..................................................................................... 6 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE INEXIGIBILIDADE Nº 015/2025 

RESUMO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO ..................................................................................... 7 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO...................................................................................... 8 

PORTARIA Nº 073/2025 ........................................................................................................ 8 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO .............................................................................. 9 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 10 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025 (PSS) ......................................................................... 10 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO DE TRABALHO Nº 015/2025 .................................. 11 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 2485 - 11 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO Nº 265/2025 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 2485 - 11 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 2485 - 11 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2025 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2025 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SEVIÇOS 

REFERENTE: 

INEXIGIBILIDADE N° 014/2025- PMC 

 

 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 75.771.287/0001-52 

 

CONTRATADA: 

A ROCA VENCEU PRODUCOES ARTISTICA LTDA 

CNPJ Nº 58.910.039/0001-26 

 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA A ROÇA VENCEU PRODUCOES ARTISTICA LTDA, VISANDO A 

APRESENTAÇÃO DA DUPLA ANTONY E GABRIEL, NO DIA 19 DE OUTUBRO DE 2025, EM 

COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO 64º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA-

PR. 

 

VALOR:  

R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais) 

 

DATA DA ASSINATURA: 

27 de agosto de 2025. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

31 de outubro de 2025 
 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 2485 - 11 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 5 

 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2025 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2025 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SEVIÇOS 

REFERENTE: 

INEXIGIBILIDADE N° 015/2025- PMC 

 

 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 75.771.287/0001-52 

 

CONTRATADA: 

C&G PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 

CNPJ/MF SOB O Nº. 51.796.279/0001-00 

 

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA C&G PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, VISANDO A APRESENTAÇÃO 

DA DUPLA COLETO & GABRIEL, NO DIA 18 DE OUTUBRO DE 2025, EM COMEMORAÇÃO AS 

FESTIVIDADES ALUSIVAS AO 64º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA-PR. 

 

VALOR:  

R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) 

 

DATA DA ASSINATURA: 

27 de agosto de 2025. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

31 de outubro de 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 2485 - 11 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 6 

 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE 

INEXIGIBILIDADE Nº 014/2025 RESUMO PARA FINS DE 
PUBLICAÇÃO 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE INEXIGIBILIDADE Nº 014/2025 RESUMO PARA 

FINS DE PUBLICAÇÃO 

  

Cumpridas as formalidades legais, conforme parecer da Assessoria Jurídica desta Prefeitura, consubstanciado na ata 

de abertura e julgamento das propostas, torna-se público a homologação e adjudicação do procedimento licitatório 

modalidade Inexigibilidade nº 014/2025. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA A ROÇA VENCEU PRODUCOES ARTISTICA LTDA, VISANDO A 
APRESENTAÇÃO DA DUPLA ANTONY E GABRIEL, NO DIA 19 DE OUTUBRO DE 2025, EM COMEMORAÇÃO AS 
FESTIVIDADES ALUSIVAS AO 64º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA-PR. 

 

PARTICIPANTE HABILITADO: A ROCA VENCEU PRODUCOES ARTISTICA LTDA, PESSOA JURÍDICA DE 

DIREITO PRIVADO E DEVIDAMENTE INSCRITA NO CNPJ Nº 58.910.039/0001-26, COM SEDE NA RUA JOÃO 

GUILHERME, Nº 344, PARQUE INDUSTRIAL KIUGO TAKATA, LONDRINA/PR, CEP 86042-290 

 

PROPONENTE: 

Empresa Valor Total 

A ROCA VENCEU PRODUCOES ARTISTICA LTDA  R$ 170.000,00 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: Tendo em vista o resultado supra mencionado, e com base nos relatórios, ata 

e demais ditames emitidos pela Comissão Permanente de Licitação e Departamento Jurídico, homologo e adjudico a 

Empresa acima qualificada, para execução do objeto da presente licitação, conforme consta da LEI Nº 14.133, DE 1º 

DE ABRIL DE 2021, suas alterações e demais legislações aplicáveis. Dê sua publicidade ao ato na forma da Lei. 

 

 

Cambira, 26 de agosto de 2025 

 

 

 

 

__________________________________ 

ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2014.133-2021?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2014.133-2021?OpenDocument


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 2485 - 11 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 7 

 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE 

INEXIGIBILIDADE Nº 015/2025 RESUMO PARA FINS DE 
PUBLICAÇÃO 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE INEXIGIBILIDADE Nº 015/2025 

RESUMO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

  

Cumpridas as formalidades legais, conforme parecer da Assessoria Jurídica desta Prefeitura, 

consubstanciado na ata de abertura e julgamento das propostas, torna-se público a homologação e 

adjudicação do procedimento licitatório modalidade Inexigibilidade nº 015/2025. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA C&G PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, VISANDO A 
APRESENTAÇÃO DA DUPLA COLETO & GABRIEL, NO DIA 18 DE OUTUBRO DE 2025, EM 
COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO 64º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA-
PR. 
 

PARTICIPANTE HABILITADO: C&G PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF 

SOB O Nº. 51.796.279/0001-00, SEDIADA NA AVENIDA CAETANO MUNHOZ DA ROCHA, Nº. 650, 

SALA 03, CENTRO, CEP 86.210-000, NA CIDADE DE JATAIZINHO - ESTADO DO PARANÁ 

 

PROPONENTE: 

Empresa Valor Total 

C&G PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA  R$ 52.000,00 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: Tendo em vista o resultado supra mencionado, e com base nos 

relatórios, ata e demais ditames emitidos pela Comissão Permanente de Licitação e Departamento Jurídico, 

homologo e adjudico a Empresa acima qualificada, para execução do objeto da presente licitação, conforme 

consta da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, suas alterações e demais legislações aplicáveis. Dê 

sua publicidade ao ato na forma da Lei. 

 

Cambira, 26 de agosto de 2025 

 

 

 

__________________________________ 

ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2014.133-2021?OpenDocument


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 2485 - 11 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 8 

 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PORTARIA Nº 073/2025 

PORTARIA Nº 073/2025 

DATA: 03/09/2025  

 

A DIRETORA PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE CAMBIRA, SRA. WÂNIA JACQUELINE FRANCO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COMO O DISPOSTO NO EDITAL DE CONCURSO 

PÚBLICO Nº 001/2020 DE 18/12/2020 E EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 028/2025 de 

29/08/2025, 

 

RESOLVE: 

 

     Art. 1º - NOMEAR, em virtude de aprovação em Concurso Público, 

para ocupar cargo de provimento efetivo, junto a Autarquia Municipal de Educação, a seguinte 

convocada: 

     

NOME CARGO NIVEL CLASSE 

Aline Fernanda Chicarelli Professora de Ensino 

Fundamental 

MAG C 01 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente 

Portaria em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Edifício da Autarquia Municipal de Educação, aos três dias do mês de 

setembro do ano de dois mil e vinte e cinco. 

 

 

WÂNIA JACQUELINE FRANCO 

Presidente da Autarquia Municipal de Educação 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 2485 - 11 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 9 

 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

 
 

Tendo em vista a falha na elaboração do descritivo do objeto do Pregão 017/2025, o qual 
pode ter comprometido princípios fundamentais do processo licitatório, conforme descrito no 
parecer nº 003/2025 do pregoeiro designado pela portaria 006/2025, o qual acatou a justificativa 
emitida pela autoridade máxima, fica CANCELADO, o referido processo em sua totalidade. 

Será concedido prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir desta data para manifestação dos 
interessados, conforme dispõe o art. 9, §º do Decreto Municipal 134/2024. 
 
 

 
Cambira, 02 de setembro de 2025 

 
 
 
 
 

__________________________ 
Wania Jacqueline Franco 
PRESIDENTE AMEC 
Dec 002/2025 
 

___________________________ 
Everson R. S. Benedetti 
PREGOEIRO 
Portaria 006/2025 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJETO: Registro de preços para piso lúdico modular, para salas de aula e berçário 
dos CMEIS.  

PROCESSO ADM.: 22/ 2025 – A.M.E.C 

MODALIDADE: Pregão – SRP nº 17/2025 – A.M.E.C  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 2485 - 11 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 10 

 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025 (PSS) 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025 (PSS) 
 

CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 
 
CONTRATADO: KYMBERLY MAYRA CUSTODIO  
 
OBJETO: Prestação de Serviços como SERVIÇOS GERAIS FEM I (PSS), de acordo com o 
Edital 001/2025. 
 
VALOR INDIVIDUAL: de R$ 1.518,00 (Hum mil, quinhentos e dezoito reais) + Insalubridade 

conforme Lei 2103/2024 de 26/01/2024 por mês, com carga horária de 40 (quarenta) horas 

semanais. 

 

VIGÊNCIA: Prazo determinado iniciando em 03/09/2025 e termino em 02/09/2026. 
 
REGIME DE CONTRATO: CLT – Processo Seletivo Simplificado (PSS). 
 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/09/2025 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 2485 - 11 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 11 

 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO DE TRABALHO Nº 

015/2025 
 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO DE TRABALHO Nº 015/2025 

Identificação 

D a t a  En c e r ra m e n t o  
 

03/09/2025 

O b j e t o :  AGENTE DE ENDEMIAS TEMP. 

C o n t ra t a d a :  EDEMAR APARECIDO TONETTO JUNIOR 

C o n t ra t a n t e :  AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Termos 

Por este instrumento, as partes acima identificadas resolvem registrar o encerramento do contrato em 

epígrafe e ressaltar o que segue: 

 

VENCIMENTO DO CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO 

 

As partes concedem-se mutuamente plena, geral, irrestrita e irrevogável quitação de todas as obrigações 

diretas e indiretas decorrentes deste contrato, não restando mais nada a reclamar de parte a parte 

E assim tendo lido e concordado com todos os seus termos, firmam as partes o presente instrumento, 

em duas vias iguais, para que surta seus efeitos jurídicos. 

Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Termo em vigor na data de sua 

publicação. 

 
De Acordo 

 

C O NT R ATA NT E  C O NT R ATA DO  

Auto rid ade d a  Área  
Ad min i st ra t iva  

R e p re s e n t a n t e  L e g a l  

 
 

B R UN O  C E SA R D E F RE I TA S 
R I BE I R O  

P r e s i d e n t e  d a  Au t a rq u i a  
M u n i c i p a l  d e  Sa ú d e  

 

 
EDEMAR APARECIDO TONETTO JUNIOR  

C o n t ra t a d o  
 

  

 

Cambira-PR, 03 de setembro de 2025 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2025-09-03T16:45:49-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




